

単 価 合 意 書

令和7年1月24日に契約したR6横環南栄IC・JCT改良その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月03日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県厚木市中町二丁目6番10号

氏名 国土開発工業株式会社 代表取締役社長 吉元 孝治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		103,865,434	
地盤改良工						
		式	1		2,621,016	
路床安定処理工						
		式	1		2,621,016	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 8.4t/100m2 セメント系固化材					
		m2	708	3,702	2,621,016	
擁壁工						
		式	1		71,855,892	
鋼管矢板擁壁工						
		式	1		71,855,892	
鋼管矢板 (1)	SKY400 鋼管径 800mm 鋼管長さ 11m					
		本	16	1,128,627	18,058,032	
鋼管矢板 (2)	SKY400 鋼管径 800mm 鋼管長さ 11.5m					
		本	32	1,162,744	37,207,808	
継手部先行掘削	φ 550 掘削長L=10.5m					
		本	48	161,272	7,741,056	
自走式回転圧入機組立・解体						
		回	1	2,469,334	2,469,334	
反力架台設置撤去						
		箇所	1	437,158	437,158	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢 板打込長 10.5m 平均鋼矢板引抜 長 10.5m					
		枚	14	152,420	2,133,880	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	112	836	93,632	
水抜き孔						
		箇所	47	21,383	1,005,001	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	370	229.3	84,841	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	370	3,545	1,311,650	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	370	3,550	1,313,500	
仮設工						
		式	1		29,388,526	
残土処理工						
		式	1		26,869,300	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	1,000	229.3	229,300	
土砂等運搬	重金属混じり					
		m3	1,000	1,744	1,744,000	
残土等処分	重金属混じり					
		m3	1,000	24,896	24,896,000	
作業ヤード整備工						
		式	1		130,626	
ヤード造成						
		m2	708	184.5	130,626	
交通管理工						
		式	1		2,388,600	
交通誘導警備員						
		式	1		2,388,600	
直接工事費						
		式	1		103,865,434	
共通仮設費						
		式	1		16,115,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,885,490	
運搬費		式	1		6,898,772	
建設機械運搬費		台	4	81,235	324,940	
重建設機械分解組立輸送費		回	4	1,617,330	6,469,320	
仮設材運搬費		t	9.2	11,360	104,512	
技術管理費		式	1		194,651	
土質等試験費		式	1		140,433	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54,218	
現場環境改善費（率計上）		式	1		792,067	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,230,498	
純工事費		式	1		119,981,422	
現場管理費		式	1		30,146,530	
工事原価		式	1		150,127,952	
一般管理費等		式	1		20,872,048	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		171,000,000	
消費税相当額		式	1		17,100,000	
工事費計		式	1		188,100,000	